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INFORMACJE IDENTYFIKUJĄCE

Sygnatura IPN:  IPN Ki 018/349

Dawna sygnatura:  IPN Kr 0240/349, IPN BU 0616/349

Sygnatura wytwórcy:  449/78

OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Rejestr śledztw i dochodzeń prowadzonych przez Wydział Śledczy SB WUSW w Kielcach

Opis: 

Śledztwo w sprawie niegospodarności w Przedsiębiorstwie Eksportu Usług Technicznych "Exbud" w Kielcach związane ze stratami

poniesionymi na kontrakcie "Pinus/Pirrus"; dochodzenie w sprawie niegospodarności w działalności gospodarczej i finansowej Spółdzielni

Pracy "Budoproj" w Kielcach; dochodzenie w sprawie uszkodzenia kabla łączności PKP relacji Kielce-Częstochowa w Kielcach w dniu 13-05-

1988 r.; śledztwo w sprawie zanieczyszczenia środowiska przez Zakład Cementowo-Wapienniczy Nowiny we wrześniu 1988 r.; śledztwo dot.

poświadczenia nieprawdy i zagarnięcia mienia wartości 1 635 892 zł na szkodę Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Brudzowie; dochodzenie

dot. wyłudzenia kwoty 220 000 zł na szkodę Izby Skarbowej w Kielcach poprzez prowadzenie pozaewidencyjnych rozmów telefonicznych z

USA i RFN; śledztwo w sprawie sprowadzenia pożaru budynku WUSW w Kielcach w dniu 21-09-1988 r.; śledztwo dot. katastrofy kolejowej na

stacji PKP w Małogoszczu; śledztwo w sprawie spowodowania wielkiej szkody w mieniu PTSB "Transbud" w Kielcach podczas prac remontowo-

budowlanych; śledztwo w sprawie nieprawidłowości przy zawarciu i realizacji kontraktu pomiędzy PHZ "Polimex-Cekop", "Chemadin" w

Kielcach a włoską firmą "Volani" na przestrzeni lat 1981-1982; śledztwo w sprawie niegospodarności w Przedsiębiorstwie Eksportu Usług

Technicznych "Exbud" w Kielcach związane ze stratami poniesionymi na kontrakcie "Pinus/Pirrus"; śledztwo o przekroczenie uprawnień przy

dokonywaniu wydatków z funduszu Gminy w Daleszycach przez Naczelnika tejże; dochodzenie w sprawie wyłudzania przez lekarza

nienależnych świadczeń pieniężnych od swoich pacjentów w roku 1988 na terenie gminy Stąporków; śledztwo w sprawie wypowiedzenia przez

osobę trzecią w dniu 07-08-19989 r. groźby zabicia ks. Józefa Wójcika z parafii w Suchedniowie oraz ks. Jana Bernata z parafii w Łącznej;

śledztwo w sprawie pożaru i wybuchu materiałów łatwopalnych w mieszkaniu ks. Tadeusza Marka w Sędziszowie; dochodzenie na
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powoływanie się na wpływy w instytucji państwowej w zamian za otrzymanie korzyści materialnej w wysokości 20 000 zł; śledztwo w sprawie

zniszczenia elewacji budynku Urzędu Miasta i Gminy w Chęcinach w dniu 11-08-1989 r. przez uczestników marszu "Szlakiem I Kadrowej";

śledztwo w sprawie zagarnięcia mienia społecznego przez dyrektora na szkodę ZPD "Rekord" w Jędrzejowie; śledztwo w sprawie pożaru w hali

napędu młynów produkcyjnych w Zakładach Cementowo-Wapienniczych "Nowiny"

DATY WYTWORZENIA DOKUMENTÓW

Data początkowa:  1988

Data końcowa:  1990

OPIS ZEWNĘTRZNY

Forma fizyczna:  Dokumentacja aktowa

Liczba tomów:  1

MIEJSCE PRZECHOWYWANIA

Nazwa archiwum: 

Delegatura IPN-KŚZpNP w Kielcach

Data wygenerowania: 02.04.2026 Strona: 2

http://inwentarz.ipn.gov.pl/archiwa-ipn/kielce

